

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b> <b>Nr.: 98/2022</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 170/2022 <b>Data do Processo:</b> 21/10/2022

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 170/2022  
**b) Nr. Licitação:** 98/2022 - PR  
**c) Modalidade:** Pregão presencial  
**d) Data de Homologação:** 08/11/2022  
**e) Objeto da Licitação:** *Contratação de serviços/materiais de serralheria p/ enfeites Natalinos*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: ELETROSERVICE SERVICOS E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI</b>					
1	Ferro chato 5x12mm 1/2 x 3/16 de 6,00m - Ferro chato 5x12mm 1/2 x 3/16 de 6,00m	200,000	BA	39,56	7.912,00
2	Ferro chato 6x12mm 1/2 x 1/4 de 6,00mm - Ferro chato 6x12mm 1/2 x 1/4 de 6,00mm	300,000	BA	51,50	15.450,00
3	METALON CHAPA 18, 20X20, 6 METROS - Metalon chapa 18, 20x20, 6 metros	150,000	BA	55,50	8.325,00
4	Metalon 30x20 chapa 20 de 6,00m - Metalon 30x20 chapa 20 de 6,00m	300,000	BA	59,00	17.700,00
5	Metalon redondo 3" chapa 14 de 6,00m - Metalon redondo 3" chapa 14 de 6,00m	50,000	BA	311,00	15.550,00
6	Metalon redondo 2.2/12" chapa 16 de 6,00m - Metalon redondo 2.2/12" chapa 16 de 6,00m	50,000	BA	203,00	10.150,00
7	ELETRODO 6013 2,50MM - Eletrodo 6013 2,50mm	20,000	KG	34,00	680,00
8	DISCO FUNILEIRO 7X1.16X7/8 - DISCO FUNILEIRO 7X1.16X7/8	50,000	UN	12,50	625,00
9	Disco flap 4.1/2 G 40 - Disco flap 4.1/2 G 40	50,000	PÇ	24,00	1.200,00
10	ADESIVO SELANTE PU. BISNAGA 400G. - ADESIVO SELANTE PU. BISNAGA 400G. USO INDICADO PARA VEDAÇÃO E COLAGEM DE JUNTAS DE DILATAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO, SOLEIRAS DE MÁRMORE E GRANITOS, CANTONEIRAS, MADEIRAS, CERÂMICAS ENTRE OUTROS MATERIAIS.	20,000	UN	27,50	550,00
11	CABO DE AÇO 1/4 GALVANIZADO - M - CABO DE AÇO 1/4 GALVANIZADO - M	500,000	M	18,50	9.250,00
12	Arame de solda MIG 1,00mm - rolo c/ 15 Kg) capa a capa - Arame de solda MIG 1,00mm - rolo c/ 15 Kg) capa a capa	3,000	ROLO	442,00	1.326,00
13	CLIPS P/ CABO DE AÇO 1/4 - Clips p/ cabo de aço 1/4	100,000	UN	3,50	350,00
14	Cantoneira 1/8 x 7/8 de 6,00m - Cantoneira 1/8 x 7/8 de 6,00m	50,000	BA	71,50	3.575,00
15	Viga U 2,65mm chapa 12 100x40 - Viga U 2,65mm chapa 12 100x40	60,000	BA	256,00	15.360,00
16	Cantoneira 1/8 x 1 de 6,00m - Cantoneira 1/8 x 1 de 6,00m	50,000	BA	76,40	3.820,00
17	Serviço de hora/homem serralheiro - Serviço de hora/homem serralheiro	1.000,0	HORAS	87,00	87.000,00
				<b>Total do Participante:</b>	<b>198.823,00</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>198.823,00</b>

